[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«14» декабря  2020 г.
	№ 59-5

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе»
В целях уточнения персонального состава экспертной рабочей группы, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 26 июня 2013 года № 659-52 «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе», действующее в редакции решений от 04.06.2014 № 850-64, от 29.04.2016 № 114-9, от 18.12.2018 № 551-44, от 30.01.2019 № 577-45, от 08.04.2019 № 605-47, от 02.08.2019 № 654-51 (далее – решение) следующие изменения:

1) вывести из состава экспертной группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе, приведенного в приложении 1 к решению, именуемом «Состав экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе»:

Артамонову Наталью Федоровну;

2) ввести в персональный состав экспертной группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе:

Сердюка Евгения Александровича – начальника экспертно-правового отдела администрации Северо-Енисейского района; секретаря экспертной группы (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
_________________  Т.Л. Калинина
	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

___________________ А.Н. Рябцев

Дата подписания:
«14» декабря 2020 года